PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КАЗСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «28» декабря 2012г. № 41-п

пгт.Каз

Об отмене Постановления от 01.11.2011 № 37-п «Об утверждении административного регламента муниципальной  услуги «Выдача разрешения на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объекта капитального строительства, а также на ввод в эксплуатацию»
На основании протеста прокурора г.Таштагола Е.Б Вахитова  от 20.12.2011г. №7-2011, поступившего в Администрацию Казского городского поселения 22.12.2011г. вх. №616 на Постановление №37-п от 01.11.2011г. «Об утверждении административного регламента муниципальной  услуги «Выдача разрешения на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объекта капитального строительства, а также на ввод в эксплуатацию» противоречит ст.14 Федерального Закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 2, 13 Федерального Закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», ст. 8, 51, 55 Градостроительного Кодекса РФ и подлежит отмене:
1. Отменить Постановление №37-п от 01.11.2011г. «Об утверждении административного регламента муниципальной  услуги «Выдача разрешения на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объекта капитального строительства, а также на ввод в эксплуатацию».
2. Обнародовать данное постановление на информационном стенде Администрации Казского городского поселения и на официальном сайте администрации Казского городского поселения admkaz.my1.ru.
3. Постановление вступает в силу с момента его обнародования на информационном стенде администрации Казского городского поселения.

Глава Казского городского поселения

Н.К.Крыжановская